
Id: PDKZI-OQVEH-OUEJM-GPZMX-GGCCE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/466/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zwiększenie środków na fundusz sołecki dla sołectwa Mościsko, 
Ostroszowice, Piława Dolna i Uciechów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009r, Nr 
52, poz. 420) 

Rad Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie środków na fundusz sołecki dla sołectw: 

1. Sołectwo Mościsko – do kwoty 27.426,00 zł, 

2. Sołectwo Ostroszowice – do kwoty 30.803,00 zł, 

3. Sołectwo Piława Dolna – do kwoty 36.177,00 zł, 

4. Sołectwo Uciechów – do kwoty 25.696,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: PDKZI-OQVEH-OUEJM-GPZMX-GGCCE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 3 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim – Rada Gminy może 
zwiększyć środki funduszu sołeckiego ponad wysokość obliczoną na podstawie art. 2 ust. 1. 

Zwiększona wysokość środków funduszu nie jest wliczana do wydatków wykonanych w ramach funduszu, 
od których przysługuje częściowy zwrot środków na podstawie art. 2 ust. 4 w/wym. ustawy. 


